
Nr: 14-12  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 14-12; 
 
gelet op het besluit van de raad van 24 april 2012; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. De ruimtelijke visie Centrumplan fase II vast te stellen. 
2. De ruimtelijke visie Centrumplan fase II het toetsingskader te laten zijn voor bouwplannen in het 

betreffende gebied. 
3. Dat de beeldkwaliteiteisen uit de ruimtelijke visie de Welstandsnota vervangen voor dit specifieke 

gebied. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 mei 2014. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


